
 

 

 

 
 

 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJOS 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO 

METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 

PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 23 d. Nr. V- 

Vilnius 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 

10  d. įsakymu Nr. V-757 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. 

įsakymo Nr. V-586 „Dėl 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“,  

P a k e i č i u  Vilniaus Baltupių progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-416 patvirtintą „Vilniaus Baltupių progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą“:   

1. Pakeičiu 8. punktą ir jį išdėstau taip:  

„8. Ugdymo proceso trukmė 2024-2025 mokslo metais: 

Klasės Ugdymo proceso trukmė 

dienomis 

Ugdymo proceso 

pradžia 

Ugdymo proceso 

pabaiga 

1–4 175  
2024-09-02 

2025-06-09 

5–8  185 2025-06-18 

 

8.1. atostogos ugdymo procese: 
Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d. 

 

8.2. ugdymo procesas 1-4 klasėse skirstomas pusmečiais: 

Pusmečiai Prasideda Baigiasi 

I pusmetis 2024-09-01 2025-01-20 

II pusmetis 2025-01-21 2025-06-09 

 

8.3. ugdymo procesas 5-8 klasėse skirstomas į trimestrus: 

Trimestras Pradžia Pabaiga 

I trimestras 2024-09-02 2024-12-01 

II trimestras 2024-12-02 2025-03-01 

III trimestras 2025-03-02 2025-06-18“ 

 

2. Pakeičiu 10. punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. 2024-2025 m. m. vasaros atostogos skiriamos pasibaigus ugdymo procesui: 

10.1. 1–4 klasių mokiniams nuo 2025 m. birželio 10 d.; 

10.2. 5–8 klasių mokiniams nuo 2025 m. birželio 19 d.“ 

Direktorė                                                                                                           Ligita Visockienė  


